p. lxxij. Te decet. fo. xxi. an.  
 Justus et palma florabit sicut cedrus libani multiplicabitur. Ps. xci. Bonum est prestito. fo. xxvii.  
 Ps. Tenuit eum dominus et omnia ut eius. Stola gliae induit eum. Ps. v. Posui adiutorium super potentem et exaltavi electum de plebe mea. Adan enim me auxiliabit ei. Ps. Inueni dauid filium meum oleo scito meo unxi eum. Adan. Ps. vi. Inueni dauid filium meum oleo scito meo unxi eum. Adan enim me auxiliabit ei. Ps. Habitabit in eo et filius iniquitatis non apponat nocere ei. Adanus. Ps. vii. Elegit eum dominus et excelsum fecit illius: statuit filii testamentum eternum: circuicit eum zona iustitiae. Et induit eum corona gliae. Ps. Gloriauit illi in prospectu regum et ostendit illi gloriam suam. Et induit. Ps. viii. Magnificavit eum in prospectu regum. Et dedit illi coronam gliae. Ps. Statuit ille testamentum sempiternum et blescavit eum. Et de. Et. In. ii. noc. an. Stus ille servus quem civenerit dñs eius et pulauerit ianuam inuenierit eum vigilante. Canticum. Et suspirat in sapientia. Ps. viii. Ps. Jurauit dñs et non penitebit eum. Tu o. iij.

Lómonos

es sacerdos in etiuzi. Et amavit eum dñs et ornauit eum: stola glie iduit eum. Et ad portas paradiso coronauit eum. Induit eum dñs lorica fidei et armavit eum. Et. B. t. Btus vir qm inuentus est sine macula: qm post aux no abist nec sperauit in thesaurz pecunie. Id stabilita snt bona illi i dno. Potuit em trans gredit no est transgressus et facere mala et no fecit. Id. B. H. iste scetus digne i memoria vestis holz q ad gaudium transiit angelorum. Qm i hac peregrinatione solo corpe astut: cogitatione et auditore illa eterna pria queritur est. Vinculis carnis absoluuntur sibi creditur dno suo cum lucro reportauit. Quia. S. t. Sunt ludi vti precincti et lucerne ardetes in manibz vris. Et vos similes hominibus expectatiibus dñm suu qm reuertat a nuptiis. Vigilate ergo qm nescitis q hora dñs vester veturnus sit. Et. C. Ad lau. Et. Ecce sacerdos magnus qm in diebus suis placuit deo et inuenit estiustus. Ps. xci. Dñs regnauit. f. xxvii. C. Dñs potifer. B. hic Amavit eum dñs. Et ornauit eum. Stola glie iduit

eum. Et. B. H. Icic est ver. Pol. Innu. Et. oportet i. ref. Ad b. Et. Euge sue bone et fidelis: qm sup pauca fuit fidelis supra multa te pstitua dicit dñs. C. Ad. t. a. No est iuver simili illi qm seruaret legem excelsi. C. Ad. iii. a. Bureu rado fecit illi dñs crescere i plebe sua. C. o. et. in. i. ref. B. Justu deduxit. C. Ad vi. a. Bndictione omni genitum dedit illi et testamentum suum confirmauit super caput eius. C. abm. Eccl. xl.